
Р І Ш Е Н Н Я 
     

Про затвердження протоколу № 1 засідання комісії з 

питань формування потреб щодо спрямування субвенції 

на придбання житла або призначення грошової 

компенсації на його придбання дітям-сиротам, дітям, 

позбавленим батьківського піклування, осіб з їх числа у 

2020 році (зі змінами) 

 

       З метою сприяння вирішення питань щодо забезпечення житлом дітей-

сиріт, дітей позбавлених батьківського піклування, осіб з їх числа, які 

потребують поліпшення житлових умов, відповідно до пунктів 28, 29  

Порядку та умов надання у 2020 році субвенції з державного бюджету 

місцевим бюджетам на проєктні, будівельно-ремонтні роботи, придбання 

житла та приміщень для розвитку сімейних та інших форм виховання, 

наближених до сімейних, та забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей 

позбавлених батьківського піклування, осіб з їх числа (далі Порядок), 

затверджених постановою Кабінету Міністрів  України від 15 листопада 

2017 року № 877 (в редакції Постанови Кабінету Міністрів від 01 червня 

2020 року № 515), керуючись статтею 40, пунктом 1 статті 52 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

Біляївської міської ради, 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити протокол № 1 від 04.10.2021 засідання комісії з  питань 

формування потреб щодо спрямування субвенції на придбання житла або 

призначення грошової компенсації на його придбавання дітям-сиротам, дітям, 

позбавленим батьківського піклування, осіб з їх числа у 2020 році (зі змінами). 

2. Надати дозвіл Стовману Роману Олександровичу, __ ______ ____ 

року народження, особі з числа дітей, позбавлених батьківського 

піклування, на перерахування коштів із спеціального рахунку                        

№UA693287040000026221054201847, який відкритий в АТ КБ 

«ПриватБанк», на рахунок Вербовської Олени Василівни, 

№UA193052990000026207907920487, який відкритий в АТ КБ 

«ПриватБанк»,  в рахунок оплати за договором купівлі-продажу квартири за 

адресою: Одеська область, с. Василівка, вул. ________, буд. __, кв.__.  

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови соціально-економічних питань  Надію ГОНЧАРЕНКО.          

 

Біляївський міський голова              Михайло БУХТІЯРОВ 

 

№ 191 від 06 жовтня 2021 року 

м. Біляївка 



 

Додаток 1 

до рішення виконавчого комітету 

Біляївської міської ради 

 

                                                                           від _____________   № ________ 

                                                                                        

 

     ПРОТОКОЛ № 1  
 

Засідання комісії з питань формування потреби щодо спрямування 

субвенції на придбання житла або призначення грошової компенсації на його 

придбання  дітям-сиротам, дітям, позбавленим батьківського піклування, осіб з 

їх числа у 2020 році 

 

04.10.2021 року                                                                                            м. Біляївка 

 

 

Бухтіяров Михайло Петрович           – голова комісії, Біляївський міський 

голова;  

 

Гончаренко Надія Анастасівна             – заступник голови комісії, заступник 

міського голови з соціально-  

економічних  питань;  

 

Разумова Олена Володимирівна                – секретар комісії, головний спеціаліст 

Служби у справах дітей Біляївської 

міської ради;            

 

Члени комісії: 

 

Чорний Микола Анатолійович                   – заступник міського голови з питань 

розвитку та експлуатації житлово-

комунального господарства 

Біляївської міської ради; 

 

Ніколаєнко Наталія Олександрівна          – заступник міського голови – 

начальник фінансового управління 

Біляївської міської ради; 

 

Молодід Тетяна Вікторівна                    – начальник управління 

містобудування, землевпорядкування 

 

 

 



та комунального майна Біляївської 

міської ради;  

 

Кобзар Людмила Василівна                         –  начальник     управління      освіти 

Біляївської міської  ради;                          

 

Кравцова Тетяна Миколаївна               – начальник  відділу бухгалтерського 

обліку, планування та звітності – 

головний бухгалтер Біляївської 

міської ради; 

 

Руденко Андрій Олександрович      –  начальник  управління  розвитку та 

експлуатації житлово-комунального 

господарства Біляївської міської ради; 

 

Неплій Ігор Анатолійович                    – начальник    відділу    юридичного 

забезпечення Біляївської міської ради; 

 

 

Довженко Роман Олександрович                     – начальник відділу охорони 

здоров'я та соціального захисту 

населення Біляївської міської ради; 

 

Бакал Ірина Миколаївна                            – фахівець із соціальної роботи 

комунальної установи «Центр надання 

соціальних послуг «Родинне коло» 

Біляївської міської ради; 
   
Жмайло Микола               – голова Молодіжної ради.  
 

 

Присутні: Бухтіяров М.П., Гончаренко Н.А., Разумова О.В., Чорний 

М.А., Ніколаєнко Н.О., Молодід Т.В., Кобзар Л.В.., Кравцова Т.М., Руденко 

А.О., Неплій І.А., Довженко Р.О., Бакал І.М., Жмайло М., Махновський О.О.      

Стовман Р.О. 
 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 
 

 1. Розгляд подання Служби у справах дітей Біляївської міської ради, щодо 

надання дозволу про перерахування коштів із спеціального рахунку Махновського 

Олександра Олександровича, 12 жовтня 1997 року народження, особі з числа дітей, 

позбавлених батьківського піклування, № UA913287040000026220054200515, який 

відкритий в АТ КБ «ПриватБанк» на рахунок Цвяткової Лідії Петрівни, 

№UA113288450000026200000386578, який відкритий в ТВБВ 10015/0427 філії – 

Одеського обласного управління АТ "Ощадбанк",  в рахунок оплати за договором 



купівлі-продажу квартири за адресою: Одеська область, м. Теплодар, вул. _____, 

буд. _, кв.__.  

2. Розгляд подання Служби у справах дітей Біляївської міської ради, щодо 

надання дозволу про перерахування коштів із спеціального рахунку Стовмана 

Романа Олександровича, 03 березня 1997 року народження, особі з числа дітей, 

позбавлених батьківського піклування, № UA693287040000026221054201847, який 

відкритий в АТ КБ «ПриватБанк» на рахунок Вербовської Олени Василівни, 

№UA193052990000026207907920487, який відкритий в АТ КБ «ПриватБанк»,  в 

рахунок оплати за договором купівлі-продажу квартири за адресою: Одеська 

область, с. Василівка, вул. ______, буд. __, кв.__.  

 

Слухали: головного спеціаліста Служби у справах дітей Біляївської 

міської ради Разумова О.В., яка повідомила, що до Біляївської міської ради  

надійшла заява від Махновського Олександра Олександровича,  12 жовтня 1997 

року народження, про надання дозволу на перерахування коштів у сумі                         

384 865 (триста вісімдесят чотири тисячі вісімсот шістдесят п'ять) грн. 00 коп. із 

спеціального рахунку Махновського Олександра Олександровича, 12 жовтня 1997 

року народження, особи з числа дітей, позбавлених батьківського піклування              

№ UA913287040000026220054200515, який відкритий в АТ КБ «ПриватБанк»  на 

рахунок Цвяткової Лідії Петрівни, № UA113288450000026200000386578, який 

відкритий в ТВБВ 10015/0427 філії – Одеського обласного управління АТ 

"Ощадбанк", в рахунок оплати за договором купівлі-продажу квартири за адресою: 

Одеська область, м. Теплодар, вул. _________, буд. _, кв. __. На підставі поданої 

заяви Службою у справах дітей Біляївської міської ради було підготовлено 

подання на комісію відповідно до п. 27 Порядку та умов надання у 2020 році 

субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на проєктні, будівельно-

ремонтні роботи, придбання житла та приміщень для розвитку сімейних та 

інших форм виховання, наближених до сімейних, та забезпечення житлом 

дітей-сиріт, дітей позбавлених батьківського піклування, осіб з їх числа (далі 

Порядок), затверджених постановою Кабінету Міністрів  України від 15 

листопада 2017 року № 877 (в редакції Постанови Кабінету Міністрів від 01 

червня 2020 року № 515). Також, до подання надано пакет документів, який 

відповідає вимогам п. 20 Порядку. Комісія опрацювала наданий пакет 

документів та дійшла висновку, що вони відповідають вимогам Порядку.  

Також головний спеціаліст Служби у справах дітей Біляївської міської 

ради Разумова О.В., проінформувала, що до Біляївської міської ради  надійшла 

заява від Стовмана Романа Олександровича,  __ ______ ____ року народження, 

про надання дозволу на перерахування коштів у сумі  384 865 (триста вісімдесят 

чотири тисячі вісімсот шістдесят п'ять) грн. 00 коп. із спеціального рахунку 



Стовмана Романа Олександровича, __ ______ ____ року народження, особи з числа 

дітей, позбавлених батьківського піклування № UA693287040000026221054201847, 

який відкритий в АТ КБ «ПриватБанк» на рахунок Вербовської Олени Василівни, 

№UA193052990000026207907920487, який відкритий в АТ КБ «ПриватБанк», в 

рахунок оплати за договором купівлі-продажу квартири за адресою: Одеська 

область, с. Василівка, вул. _______, буд. __, кв. __.  На підставі поданої заяви 

Службою у справах дітей Біляївської міської ради було підготовлено подання на 

комісію відповідно до п. 27 Порядку та умов надання у 2020 році субвенції з 

державного бюджету місцевим бюджетам на проєктні, будівельно-ремонтні 

роботи, придбання житла та приміщень для розвитку сімейних та інших форм 

виховання, наближених до сімейних, та забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей 

позбавлених батьківського піклування, осіб з їх числа (далі Порядок), 

затверджених постановою Кабінету Міністрів  України від 15 листопада 2017 

року № 877 (в редакції Постанови Кабінету Міністрів від 01 червня 2020 року 

№ 515). Також, до подання надано пакет документів, який відповідає вимогам 

п. 20 Порядку. Комісія опрацювала наданий пакет документів та дійшла 

висновку, що вони відповідають вимогам Порядку. 

 

На голосування поставлено питання:  

 

1. Надати дозвіл на перерахування коштів із спеціального рахунку 

Махновського Олександра Олександровича, __ ______ ____ року народження, 

особи з числа дітей, позбавлених батьківського піклування, на рахунок Цвяткової 

Лідії Петрівни, в рахунок оплати за договором купівлі-продажу квартири за 

адресою: Одеська область, м. Теплодар, вул. ________, буд. _, кв.__.  

2. Надати дозвіл на перерахування коштів із спеціального рахунку 

Стовмана Романа Олександровича, __ ______ ____ року народження, особи з числа 

дітей, позбавлених батьківського піклування, на рахунок Вербовської Олени 

Василівни, в рахунок оплати за договором купівлі-продажу квартири за адресою: 

Одеська область, с. Василівка, вул. ________, буд. __ кв.__.  
 

Голосували: «За» - одноголосно, проти – 0, утримались – 0. 
 

Враховуючи вищевикладене, керуючись постановою Кабінету Міністрів  

України від 15 листопада 2017 року № 877 (в редакції постанови Кабінету 

Міністрів  України від 01 червня 2020 року № 515) та з метою забезпечення 

житлом дітей – сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, осіб з їх числа,  

розвитку мережі дитячих будинків сімейного типу комісія вирішила: 

1. Надати дозвіл на перерахування коштів із спеціального рахунку                             

Махновського Олександра Олександровича, __ ______ ____ року народження, 

який зареєстрований (проживає) за адресою: Одеська область, м. Біляївка, вул. 



_____,     буд. __ «_», особі з числа дітей, позбавлених батьківського піклування, що 

підтверджується Розпорядженням Біляївської районної державної адміністрації від 

15.02.2010 року № 135/2010, заочним рішенням Біляївського районного суду 

Одеської області від 24.12.2009 р. по справі № 2-2882/2009, який перебуває на 

квартирному обліку відповідно до рішення Біляївської міської ради від 29.04.2014р. 

№43,№ UA913287040000026220054200515, який відкритий в АТ КБ «ПриватБанк», 

на рахунок Цвяткової Лідії Петрівни № UA113288450000026200000386578, який 

відкритий в ТВБВ 10015/0427 філії – Одеського обласного управління АТ 

"Ощадбанк", в рахунок оплати за договором купівлі-продажу квартири за адресою: 

Одеська обл., м. Теплодар, вул. _________, буд. _, кв.__.   

Предметом вказаного договору купівлі-продажу є придбання у власність 

Махновського Олександра Олександровича квартири за адресою: Одеська обл.,          

м. Теплодар, вул. _______, буд. _, кв.__, строк виконання договору не перевищує 

двох місяців з дня його укладення.  

Відповідно до акту обстеження технічного стану житлового приміщення 

(будинку, квартири) від 08.09.2021 №2, складеного комісією, утвореною відповідно 

до рішення Біляївської міської ради від 23.07.2020р. № 110 «Про комісію з питань 

формування потреби щодо спрямування субвенції на придбання житла або 

призначення грошової компенсації на його придбавання дітям-сиротам, дітям, 

позбавленим батьківського піклування, осіб з їх числа у 2020 році (зі змінами), 

квартира придатна для проживання, в ній наявні всі необхідні комунікації.  

1. Надати дозвіл на перерахування коштів із спеціального рахунку                             

Стовмана Романа Олександровича, __ ______ ____ року народження, який 

проживає згідно довідки Маяківської сільської ради за адресою: Одеська область, с. 

Маяки, вул. Богачова, буд. 40, особі з числа дітей, позбавлених батьківського 

піклування, що підтверджується заочним рішенням Біляївського районного суду 

Одеської області від 08.09.2006 р. по справі № 2-1625/2006, який перебуває на 

квартирному обліку відповідно до рішення Біляївської міської ради від 26.06.2014р. 

№72,№ UA693287040000026221054201847, який відкритий в АТ КБ «ПриватБанк», 

на рахунок Вербовської Олени Василівни, № UA193052990000026207907920487, 

який відкритий в АТ КБ «ПриватБанк», в рахунок оплати за договором купівлі-

продажу квартири за адресою: Одеська обл., с. Василівка, вул. _______, буд. __, 

кв.__.   

Предметом вказаного договору купівлі-продажу є придбання у власність 

Стовмана Романа Олександровича квартири за адресою: Одеська обл.,  с. Василівка, 

вул. _______, буд. __, кв.__, строк виконання договору не перевищує двох місяців з 

дня його укладення.  

Відповідно до акту обстеження технічного стану житлового приміщення 

(будинку, квартири) від 08.09.2021 №3, складеного комісією, утвореною відповідно 

до рішення Біляївської міської ради від 23.07.2020р. № 110 «Про комісію з питань 

формування потреби щодо спрямування субвенції на придбання житла або 

призначення грошової компенсації на його придбавання дітям-сиротам, дітям, 

позбавленим батьківського піклування, осіб з їх числа у 2020 році (зі змінами), 

квартира придатна для проживання, в ній наявні всі необхідні комунікації.  

 



 

Голова комісії                                                                         Бухтіяров М.П. 

 

Заступник голови комісії                                                       Гончаренко Н.А. 

 

Секретар комісії                                                                      Разумова О.В.  

 

Члени комісії:                                                                           Чорний М.А. 

                                                            

                                                                                             Ніколаєнко Н.О. 

  

                   Молодід Т.В.  

 

                                 Кобзар Л.В. 

                                                                                              

        Кравцова Т.М. 

 

        Руденко А.О. 

 

                                                                                             Неплій І.А. 

 

                                                                                                   Довженко Р.О. 

 

                                                                                             Бакал І.М.  

  

         Жмайло М. 


